令和７年１０月２１日

会員事業主各位

協同組合尼崎工業会

理事長 堀田 茂行

 第６５回 会員交流大会開催のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当会事業にご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当会の『第６５回 会員交流大会』を下記の通り開催致します。

毎年開催の本大会では多くの会員企業、そして関係各機関にご参加を頂いています。

 第一部では産業功労者表彰や尼崎市長表彰を受賞された方のご家族への表彰、尼崎信用

金庫賞や当会理事長表彰等の表彰式、また第二部では新入会員のご紹介やお楽しみ抽選会

のイベント等、ご参加の皆様に楽しく親睦を頂ける交流会を開催致します

つきましては、何かとご多忙とは存じますが、是非お誘いあわせの上ご参加下さいます

ようご案内申し上げます。

記

日 時 ： 令和７年１２月１１日（木）１６時００分～１９時００分

場 所 ： 都ホテル尼崎 ３階「鳳凰の間」（尼崎市昭和通 2-7-1 TEL06-6488-7777）

内 容 ： 第一部 表彰式 （１６時００分～１６時５０分）

第二部 交流会 （１７時１０分～１９時００分）

参加費 ： 無 料

※ ご参加の場合は、１１月２１日（金）までに事務局宛ＦＡＸ（06-6401-1419）にて、お申込

みいただきますようお願いいたします。

※ 被表彰者の方には後日表彰式のご案内・出欠回答票を改めて送付させて頂きます。

尼崎工業会 第６５回 会員交流大会 参加申込票

     事業所名

参加者ご氏名 所属部課役職名
第１部

(表彰式)

第２部

(交流会)

ふりがな

ふりがな

ふりがな

※ご参加いただける内容（第一部、第二部）欄に○印をお付けください。